[bookmark: _GoBack]北京市昌平区经济和信息化局
关于2025年度昌平区机器人产业创新发展
资金支持项目拟兑现企业名单公示的通知

按照《昌平区促进机器人产业创新发展支持措施（试行）》（昌经信发〔2024〕7号）有关规定，现将2025年度昌平区机器人产业创新发展资金支持项目拟兑现企业名单予以公示。
公示之日起5个工作日内（2025年8月4日-2025年8月9日），对所公示信息有异议的，可通过电话、邮件、传真等形式反映情况，所反映情况要客观真实,以单位名义反映情况的需加盖公章，以个人名义反映的需实名并提供联系方式。

附件：2025年度昌平区机器人产业创新发展资金支持项目拟兑现企业名单

北京市昌平区经济和信息化局
                           2025年8月4日
[bookmark: 6][bookmark: 6_应急终止和恢复正常秩序][bookmark: sub3642874_6]（联系人：高老师；联系电话：69746089；邮箱：gaohn@bjchp.gov.cn）

— 1 —

附件
昌平区2025年度机器人产业创新发展资金支持项目拟兑现企业名单
	序号
	企业名称

	1
	珞石（北京）机器人有限公司

	2
	华品智能（北京）科技有限公司

	3
	北京石头世纪科技股份有限公司

	4
	北京壹点灵动科技有限公司

	5
	北京晶品特装科技股份有限公司

	6
	北京力源兴达科技有限公司

	7
	摩玛智能（北京）科技有限公司

	8
	盈科视控（北京）科技有限公司

	9
	钧捷科技（北京）有限公司

	10
	北京天工俊联传感器有限公司

	11
	北京中车重工机械有限公司

	12
	合十思维（北京）科技有限公司

	13
	北京国电电科院检测科技有限公司

	14
	北京达奇月泉仿生科技有限公司

	15
	北京迁易机器人科技有限公司

	16
	松延动力（北京）科技有限公司

	17
	北京深云智合科技有限公司

	18
	北京菲力克技术有限公司

	19
	北京蓝疆行远科技有限公司

	20
	北京科兴创新科技有限公司

— 1 —